

    

    



    
        
        

    
        
            
                
                    
                        
                            Centrum poptávek
                        



                            
                                
                                    
                                        
                                            Vše o nákupu
                                            
                                        
                                        	
                                                    Doprava a zasílání zboží
                                                
	
                                                    Obchodní podmínky
                                                
	
                                                    Služby a úprava zboží na míru
                                                
	
                                                    Blog a poradna
                                                
	
                                                    Přehled informací pro zákazníky
                                                
	
                                                    Chemické odolnosti
                                                


                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            O nás a kariéra
                                            
                                        
                                        	
                                                    Představení firmy GUMEX
                                                
	
                                                    Z kroniky zakladatele
                                                
	
                                                    Kariéra v GUMEXU
                                                
	
                                                    Volná pracovní místa
                                                
	
                                                    Certifikace ISO
                                                


                                    

                                

                            


                        
                            +420 518 399 588
                        

                        
                            Kontakty
                            
                                        
            
                
                    
                        CZ
                        
                    
                    	
                            CZ
                        
	
                            SK
                        
	
                            DE
                        
	
                            AT
                        
	
                            EN
                        


                

            

        

        
            
                
                    
                        CZK
                        
                    
                    	
                            CZK
                        
	
                            EUR
                        


                

            

        


                            

                        

                    

                    
                                
            
                
                    
                        CZ
                        
                    
                    	
                            CZ
                        
	
                            SK
                        
	
                            DE
                        
	
                            AT
                        
	
                            EN
                        


                

            

        

        
            
                
                    
                        CZK
                        
                    
                    	
                            CZK
                        
	
                            EUR
                        


                

            

        



                            
                                    Zákaznická zóna - přihlášení
                                    /
                                Registrace
                            



	



                    

                

            

            
                

                    
                        [image: GUMEX, spol. s r.o., logo]
                    

                    
                        
                            
                            [image: ]
                        

                        
                        

                    


                        
                            [image: ]
                            Nabídka zboží je platná pouze pro registrované podnikatele
                        
                

            

        

        
            
                
                        
                            
                                Hadice a jejich kompletace
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Hadice pro kapalná média
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice na vzduch a plyny
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice na sypké látky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice na odsávání
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice na chemikálie
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Potravinářské hadice
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadice pro farmacii
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadicové spony a svorky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hadicové spojky, šroubení, redukce a koncovky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Chráničky na hadice a kabely
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Příslušenství k hadicím
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hydraulické hadice
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Koncovky pro hydraulické hadice
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Hadice a jejich kompletace
        
        26

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Profily a výroba těsnění
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Ploché kompaktní materiály
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ploché porézní materiály
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ostatní ploché materiály
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Profily s kovovou výztuhou Pireli
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Kompaktní profily v metráži
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Porézní profily v metráži
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Profily v metráži na míru
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Lepidla
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Profily a výroba těsnění
        
        32

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Technické plasty
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Otěruvzdorné desky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Technické plastové desky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Izolační desky
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Technické plasty
        
        7

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Dopravníkové pásy a montáž
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Dopravníkové pásy
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Příslušenství pro pásové dopravníky
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Dopravníkové pásy a montáž
        
        15

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Zlepšení pracovního prostředí
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Protihlukové izolace
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Fólie do vrat a průchodů
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Pryžové podlahoviny a podložky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                PVC podlahoviny
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Gumové rohože
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ochranné a svařovací závěsy
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ochranné zástěny
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Zlepšení pracovního prostředí
        
        18

    


                                    

                            

                        

                        
                            
                                Další pryžové a plastové výrobky
                            
                            
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                        
                                            
                                                Prvky pro bezpečnou elektroinstalaci
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Gumové břity na sněhové radlice
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Hardy spojky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Samovulkanizační pásky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Stahovací (vázací) pásky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Teflonové pásky a vlákna
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Mazací technika, maznice a příslušenství
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Ostatní lepidla a tmely
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Čisticí koule pro prosévací zařízení
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Podložky pro autoservisní zvedáky
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                PVC fólie nejen pro galanterní průmysl
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Gumová lana a příslušenství
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Retardéry a kabelové mosty
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Textitové tyče
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Kufry na nářadí
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Membránové difuzory pro ČOV
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                Tepelná izolace na potrubí
                                            
                                        

                                


                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                



                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Další pryžové a plastové výrobky
        
        10

    


                                    

                            

                        

                

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: GUMEX, spol. s r.o., logo]
                        
                    

                

                
                    
                    

                    
                        
                            
                            [image: ]
                        

                        
                        

                    


                        
                        

                        
                            
                                Nabídka zboží je platná pouze pro registrované podnikatele
                            
                        

                    
                        
                            
                                

                                

                                

                                

                            

                        
                    

                

            


            
                
                    
                        	


                    

                    	
                                    
                                        Hadice a jejich kompletace

                                    

                            
	
                                    
                                        Profily a výroba těsnění

                                    

                            
	
                                    
                                        Technické plasty

                                    

                            
	
                                    
                                        Dopravníkové pásy a montáž

                                    

                            
	
                                    
                                        Zlepšení pracovního prostředí

                                    

                            
	
                                    
                                        Další pryžové a plastové výrobky

                                    

                            
	
                                    
                                        Blog a poradna

                                    
                            
	
                                    
                                        Služby

                                    
                            
	
                                    
                                        O firmě GUMEX

                                    
                            
	
                                    
                                        Z kroniky zakladatele

                                    
                            
	
                                    
                                        Pro zákazníky

                                    
                            
	
                                    
                                        Pro dodavatele

                                    
                            
	
                                    
                                        Pro zájemce o práci

                                    
                            
	
                                    
                                        Chemické odolnosti

                                    
                            
	
                                    
                                        Slovník pojmů

                                    
                            



                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice pro kapalná média
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice na vzduch a plyny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice na sypké látky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice na odsávání
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice na chemikálie
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Potravinářské hadice
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadice pro farmacii
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadicové spony a svorky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hadicové spojky, šroubení, redukce a koncovky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Chráničky na hadice a kabely
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Příslušenství k hadicím
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hydraulické hadice
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Koncovky pro hydraulické hadice
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Hadice a jejich kompletace
        
        26

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ploché kompaktní materiály
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ploché porézní materiály
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ostatní ploché materiály
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Profily s kovovou výztuhou Pireli
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Kompaktní profily v metráži
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Porézní profily v metráži
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Profily v metráži na míru
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Lepidla
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Profily a výroba těsnění
        
        32

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Otěruvzdorné desky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Technické plastové desky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Izolační desky
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Technické plasty
        
        7

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Dopravníkové pásy
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Příslušenství pro pásové dopravníky
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Dopravníkové pásy a montáž
        
        15

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Protihlukové izolace
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Fólie do vrat a průchodů
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Pryžové podlahoviny a podložky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        PVC podlahoviny
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Gumové rohože
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ochranné a svařovací závěsy
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ochranné zástěny
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Zlepšení pracovního prostředí
        
        18

    


                                    

                        

                        
                                
                                    
                                        Kategorie produktů
                                    

                                    	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Prvky pro bezpečnou elektroinstalaci
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Gumové břity na sněhové radlice
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Hardy spojky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Samovulkanizační pásky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Stahovací (vázací) pásky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Teflonové pásky a vlákna
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Mazací technika, maznice a příslušenství
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Ostatní lepidla a tmely
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Čisticí koule pro prosévací zařízení
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Podložky pro autoservisní zvedáky
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        PVC fólie nejen pro galanterní průmysl
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Gumová lana a příslušenství
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Retardéry a kabelové mosty
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Textitové tyče
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Kufry na nářadí
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Membránové difuzory pro ČOV
                                                    

                                                
                                            
	
                                                
                                                    
                                                        [image: ]
                                                        Tepelná izolace na potrubí
                                                    

                                                
                                            


                                

                                
                                    
                                        Centrum poptávek
                                    


                                    




        
            [image: ]
        

    
        
            Nechte si vyrobit nebo upravit zboží přesně na míru

        

        
            
                Rychlá a snadná konfigurace

            

            
                Naši specialisté vám poradí

            

            
                Ozveme se do 24H

            

        

    

    Prozkoumat



                                

                                    
                                        
                                            Související služby
                                        


                                            
        [image: ]
        
            Další pryžové a plastové výrobky
        
        10

    


                                    

                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                        
                        

                

            

        

    






    

    






        
            


    404

    Tady jsme bohužel nic nenašli.

    

    [image: 404 logo]
    Zkuste ještě vyhledávaní nebo pokračujte na úvodní stránku.

    
        
            
        

        
        
        

    



        
            Mohlo by se vám líbit

                        
            

            




    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        SUPREME – UNIVERZÁLNÍ SERVISNÍ HADICE

        
	pracovní tlak: 20 bar
	duše i obal: vysoce jakostní pryž
	výztuž: textilní oplet
	pracovní teplota: -40 °C/+135 °C

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        VZDUCHOTECHNICKÉ FLEXI POTRUBÍ SEMI ALG - DÉLKA 5 M, HLINÍK ČERNÝ LESKLÝ

        
	odsávání horkého vzduchu
	tloušťka: 0,06 mm
	materiál: hliník
	pracovní teplota: -30 °C/+250 °C

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        PERROT SPOJKA S TRNEM NA HADICI A HÁKEM - POZINK

        
	spojka s trnem a hákem
	pracovní tlak: 10 bar
	vychýlení: 15°
	materiál: pozinkovaná ocel

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        PROTIHLUKOVÁ IZOLACE 501 AIRPREN PELL S ČERNÝM PU FILMEM

        
	hladká s černým PU filmem
	bez samolepky
	hustota: 25 kg/m3
	pracovní teplota: -70 °C/+110 °C

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        EP 400/3 Y - PRYŽOVÝ DOPRAVNÍKOVÝ PÁS

        
	průměr hnacího válce: 315 mm
	tloušťka pásu: 9 mm
	obrusivost: 150 mm3
	pevnost: 400 N/mm

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        PROTIPRŮVANOVÉ ZÁVĚSY Z PVC FÓLIE - CS STANDARD

        
	protiprůvanové závěsy do vrat
	materiál: PVC
	tvrdost: 72 °ShA
	pracovní teplota: -20 °C/+60 °C

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        SILIKONOVÉ MIKROPORÉZNÍ PROFILY OBDÉLNÍKOVÉHO TVARU

        
	materiál: mikroporézní silikon
	hustota: 250 - 500 kg/m3
	tepelná a chemická odolnost
	pracovní teplota: -60 °C/+200 °C

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        SEKUNDOVÉ LEPIDLO CB 2008

        
	pryže, plasty
	na kapkové aplikace
	lepení O-kroužků
	viskozita: 10 - 20 mPa*s

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        GUMOVÉ BŘITY NA SNĚHOVÉ RADLICE - S ÚKOSEM

        
	na radlice a pluhy s úkosem
	oděruvzdorná pryž s textilní drtí
	tvrdost: 70 °ShA

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        TEFLONOVÁ DESKA PTFE

        
	materiál: PTFE
	tvrdost: 54 °ShD
	pracovní teplota: -100 °C/+250 °C
	barva: bílá

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        SAMOZHÁŠIVÁ TĚSNICÍ PRYŽ E2441

        
	materiál: samozhášivé EPDM
	šíře: 1400 mm
	tvrdost: 65 °ShA
	pracovní teplota: -35 °C/+100 °C

        

        Detail produktu
    





    
        
            Doporučujeme

            Novinka

            Výprodej

            
        

        T130 EP - MIKROPORÉZNÍ PRYŽ

        
	materiál: EPDM
	hustota: 120 kg/m3
	nasákavost vody: max. 5 %
	pracovní teplota: -40 °C/+70 °C

        

        Detail produktu
    

            

            

        


        







        


                


        

        
            
                
                    
                        
                            [image: GUMEX, spol. s r.o.]
                        

                        
                            
                                +420 518 399 588
                            

                            
                                gumex@gumex.cz
                            


                            
                                [image: SUD]
                            

                        

                        
                            Kontaktní adresy a telefony
                        

                        	
                                
                                    [image: GoPay]
                                
                            
	
                                [image: Mastercard]
                            
	
                                [image: VISA]
                            


                    

                    
                            
                                Informace pro zákazníky

                                    
                                        Doprava a zasílání zboží
                                    

                                    
                                        Obchodní podmínky
                                    

                                    
                                        Fakturace DPH
                                    

                                    
                                        Registrace a spolupráce
                                    

                                    
                                        Firemní časopis Géčko
                                    

                            

                            
                                O firmě GUMEX

                                    
                                        Představení firmy GUMEX
                                    

                                    
                                        Certifikace ISO
                                    

                                    
                                        Úpravy na míru a montáže
                                    

                                    
                                        Oznamovací linka
                                    

                            

                            
                                Kariéra v GUMEXU

                                    
                                        Dobře sladěný pracovní tým
                                    

                                    
                                        Volná pracovní místa
                                    

                                    
                                        Pošlete nám svůj životopis
                                    

                                    
                                        Jak se žije v GUMEXU
                                    

                            

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        

    
        Odebírejte novinky
        
            
                
                      Přihlásit se k odběru novinek  
                
            
        

    

    
          
        
             
        
    





                        
                                    
                                        [image: GoPay]
                                    
                                    
                                        [image: GoPay]
                                    
                        

                    


                    
                        
                            [image: SUD]
                        

                        
                            [image: GoPay]
                        

                        [image: Mastercard]
                        [image: VISA]
                    

                

            

        

        
            
                Všechna práva vyhrazena. Kopírování obsahu je zakázáno podle zákona č. 121/2000 sb. o právu autorského zákonu.

                
                    
                        ©
                        1995 - 2024 GUMEX, spol. s r.o., Upravit nastavení cookies
                    
                    
                                Ochrana osobních údajů
                                

                                Obchodní podmínky
                                

                        O web se stará Blogic
                    

                

                
                    ©
                    1995 - 2024 GUMEX, spol. s r.o., Upravit nastavení cookies
                
            


        






    
        
            
                ×
                Vyberte doručovací adresu

                Pokud jste nenašli vámi požadovanou zemi doručení, napište nám na gumex@gumex.cz. Pomůžeme vám s nastavením doručovací adresy.

            

            
                
                

                
                    
                        Zobrazit další adresy
                        
                    
                

                
                    Vytvořit novou adresu
                

            

        

    



    


    
	
		
			
				
					
						
					
				
					Přihlášení do zákaznické zóny

				

			
				
					
						
							
								E-mailová adresa							
								
																	
									
								

							

						
							
								Heslo							
								
																	
									
								

							

						
							
								
									
								

							

						
							        
            
                Zapomenuté heslo?
                
                    i
                    Z bezpečnostních důvodů neposíláme hesla ani další citlivé údaje e-mailem. Napište nám svou e-mailovou adresu a my vám pošleme zprávu s odkazem na vytvoření nového hesla.

                

            

            
                
            

        

        
            
                Přihlásit se
            
            
                
                    Zaregistrovat se
                
            
        


								Přihlásit se
							

						
							

						

					
											
						

					

				

			

		

	


	
		
			
				
					
						
					
				
					

				

			
				

			

		

	



    

    
    

    

    
    
    

    

    
